sexta-feira, 20 de agosto de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00674 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Credenciamento

AVISO EDITAL CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021

O MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES/BA, torna público aos interessados, a Chamada
Pública N° 001/2021, para aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do
Empreendedor Familiar Rural, destinado ao atendimento ao PNAE, em atendimento a Lei nº.
11.947/2009 e Resolução FNDE/CD nº 26/2013. O recebimento da documentação e do projeto
de venda ocorrerá no dia 14 de setembro de 2021, às 10h00min, no Setor de Licitações da
Prefeitura Municipal de Barra do Mendes/Ba. O edital está disponível no site
https://barradomendes.ba.gov.br/, informações e esclarecimentos serão prestados no
Departamento de Compras e Licitações do Município, situado à Pç. 19 de Setembro, nº 02,
Centro, Barra do Mendes - BA, ou pelo telefone (XX74) 3654-1189 ou pelo e-mail

licitacoes@barradomendes.ba.gov.br Barra do Mendes/Ba 20/08/2021 – Antônio Barreto de

Oliveira – Prefeito Municipal

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6CFE9C7906D44E63E1E10BB323842BE8

		2021-08-20T13:57:14-0300